[7 seq. *κατίχων πολλὸν τοὺς ἄλλους ὁ Ἰπποκλείδης*) Valla, quasi πρόχων τῶν ἄλλων legisset, quum longe alios antecederet: quam fere in sententiam etiam κατίχων τοὺς ἄλλους accipi posse Corayus (apud Larcherum) censuit: quo etiam tendit Schulzii (in Herodoti Bellis Persicis) ad hunc locum adnotatio. Vallaes interpretationem quum tenuisset Gronovius, illius loco Wesseling. hanc posuit, quum longe deti-

neret; perapte ad consuetum verbi usum, sed sensu haud satis perspicuo. Larcherus in hanc partem accepit, animos omnium advertens, attentionem omnium in se prae ceteris convertens. Evidem, quum continendi, cohibendi notione passim Herodotus verbum κατίχει frequentet, in eam sere sententiam illud h. l. interpretatus sum, quam H. Steph. in Thes. Gr. Ling. T. I. col. 1345. ex Isocrate adnotavit, dicens: „Invenio autem κατίχει et pro Cohibeo vel potius „Reprimo loquentem, et quasi Silentium ei impono.“ S.]

[9. αὐλῆσαι ἴμμιλλαι] Tragicus saltandi canendique modus ή Ἐμμάλια plerumque intelligitur, honestusque censetur. Vide Athen. I. p. 21. e. XIV. 631. c. et Hesych. hac voce. Monuit vero idem Hesychius, eodem nomine ab Aeschyllo satyricum etiam modum indigitari, qui alias sic innis: atque ea notione forsitan iuuālia h. l. fuerit accipienda. S.]

11. ὑπόπται) Sic Masti; aliud nihil mutantes. Cl. Reiskei conjectura αντίτροτι, despuebat, speciem praefert, sicuti et αντισώπηνος, qua non auferor. Υπόπτος Clisthenes, saltator illo Hippoclidae orbe viso, de proco suspicatus levissima quaevis. Potest aliqui υπόπτεύειν, limis et iratis oculis adspexisse Clisthenem, ut υποθέπτειν, υπόδειν, innuere; de qua eius vocabuli dote eruditus Cl. Ernesti ad Callimachi Hyman. Del. vs. 62. Scripsi post pauca [lin. 12.] ιχτίευσι ob Codices. WESS. — Vide Var. Lect. S.

14. Δακτυλία σχημάτια) In Arch. glossa adest, a Gallo dissimulata. Σχήματα sive σχημάτια saltantium lucem accipiunt ex magni Animadversoris lib. XIV. 6. in Atheneum. [Casaub. ad Athen. XIV. p. 628. d. Conf. eundem Athen. I. 21. c.] Iam, τὴν χιφαλὴν ἐφέρεις ἐπὶ τὴν τράπεζαν, sic Zenobius Cent. V. 31. eloquitur, ἐπὶ κρατὶ κυβιστήσας, non ἐπὶ κρέας, quod Schottus vulgavit et male vertit, in adnotatis insuper delinquent varie. WES.

16. τοῖσι στήλαις ιχθυονόμηδοι) Attigit ista saepius et cum similibus comparavit Eustath. in Hom. Il. d. p. 120, 44. Ψ. p. 1460, 21. Od. e. p. 219, 10. [p. 159. 1334. et 1531. ed. Rom.] Contra τὸ χιφονομένιν, gesticulari, ταῦς χιφεῖς οξεῖδες dixit Antiphanes apud Athen. IV. pag. 134. B., qui nobis XI. p. 482. e. ex Andromeda Sophoclis hunc unicum servavit senarium: Ἰππικον ἡ κύμβαιοι ταυτολογεῖ χθένα; interpretatur Eustath. ιππότης ἄντεις, η διὰ πλοίου, p. 1281,